
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Nieborów i ustalenia składów osobowych 

 
Na podstawie art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe  komisje Rady Gminy Nieborów w następującym składzie osobowym : 

1) Komisja  Edukacji,  Kultury i Sportu: 

a) Janina Werle                                                -     Przewodniczący 

b) Bogusława Tomczak                                   -     Zastępca Przewodniczącego 

c) Anna Kacprzak                                            -     Członek 

d) Tomasz Baczyński                                       -     Członek 

e) Arkadiusz Pudłowski                                   -     Członek 

2) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego:    

a) Zbigniew Szymański                                   -     Przewodniczący 

b) Marek Jaworski                                            -     Zastępca Przewodniczącego 

c) Henryk Bakalarski                                        -    Członek 

d) Grzegorz Szkup                                            -    Członek 

e) Witold Szczęsny                                           -    Członek 

§ 2. Powyższe Komisje pracują w oparciu o plan pracy przedkładany Radzie  Gminy. Kontrolują, 
opracowują wnioski i opinie z zakresu wszystkich spraw publicznych o znaczeniu lokalnym.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E039B02-82E1-46C5-9769-DB0F023D348A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T12:16:00+0200




